ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______                                        г. Черкесск

                          № ___

О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 22.01.2019 № 14 «О государственной программе «Развитие промышленности, торговли, энергетики, транспорта, связи и информационного общества Карачаево-Черкесской Республики»
В связи с уточнением объемов финансирования мероприятий в пределах средств, предусмотренных на их реализацию Законом Карачаево-Черкесской Республики от 29.12.2018 № 91-РЗ «О республиканском бюджете Карачаево-Черкесской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Правительство Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в приложение к постановлению Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 22.01.2019 № 14 «О государственной программе «Развитие промышленности, торговли, энергетики, транспорта, связи и информационного общества Карачаево-Черкесской Республики» следующие изменения:

1. Раздел «Объем финансового обеспечения государственной программы» Паспорта государственной программы изложить в следующей редакции:

	Объем финансового обеспечения государственной программы
	Объемы финансового обеспечения государственной программы – 806784,5 тыс. рублей, в том числе:
2019 год – 163179,9 тыс. рублей
2020 год – 127700,8 тыс. рублей
2021 год – 131990,8 тыс. рублей
2022 год – 127971,0 тыс. рублей
2023 год – 127971,0 тыс. рублей
2024 год – 127971,0 тыс. рублей
за счет средств республиканского бюджета Карачаево-Черкесской Республики – 802764,7 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год – 163179,9 тыс. рублей
2020 год – 127700,8 тыс. рублей
2021 год – 127971,0 тыс. рублей
2022 год – 127971,0 тыс. рублей
2023 год – 127971,0 тыс. рублей
2024 год – 127971,0 тыс. рублей
за счет средств федерального бюджета (по согласованию) – 4019,8 тыс. рублей, в том числе по годам:
2021 год  - 4019,80тыс.рублей

2. Абзацы первый-третий раздела 4 государственной программы изложить в следующей редакции:

 «Объемы финансового обеспечения государственной программы – 806784,5 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 163179,9 тыс. рублей;

2020 год – 127700,8 тыс. рублей;

2021 год – 131990,8 тыс. рублей;

2022 год – 127971,0 тыс. рублей;

2023 год – 127971,0 тыс. рублей;

2024 год – 127971,0 тыс. рублей;

за счет средств республиканского бюджета Карачаево-Черкесской
Республики – 802764,7 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год – 163179,9 тыс. рублей;

2020 год – 127700,8 тыс. рублей;

2021 год – 127700,0 тыс. рублей;

2022 год – 127971,0 тыс. рублей;

2023 год – 127971,0 тыс. рублей;

2024 год – 127971,0 тыс. рублей;

за счет средств федерального бюджета (по согласованию) – 4019,80 тыс. рублей, в том числе по годам:
2021 год - 4019, 8 тыс. рублей
4. Приложение 1 к государственной программе изложить в редакции согласно приложению 1.
5. Приложение 3 к государственной программе изложить в редакции согласно приложению 2.
6. Приложение 4 к государственной программе изложить в редакции согласно приложению 3.
Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

                А.А. Озов

Проект согласован:

Руководитель Администрации

Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

     М.Н. Озов

Заместитель

Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                               Е.С. Поляков

Заместитель Председателя

Правительства КЧР-Министр финансов

Карачаево-Черкесской Республики                                            М.Х. Суюнчев
Заместитель Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                           С.А. Смородин

Министр экономического развития

Карачаево-Черкесской Республики                                            А.Х. Накохов

Заместитель Руководителя
Администрации Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики,
начальник Управления
документационного обеспечения Главы и
Правительства Карачаево-Черкесской

Республики                                                                                   Ф.Я. Астежева
Начальник Государственно-правового

Управления Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                            А.А. Тлишев

Проект подготовлен Министерством промышленности и торговли Карачаево-Черкесской Республики

Министр промышленности и торговли

Карачаево-Черкесской Республики                                             М.О. Аргунов
PAGE